АДМИНИСТРАЦИЯ Г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 14 г. Азова

ПРИКАЗ
28.01.2017                                                                                         № 25

О наборе детей в 1 класс

      На основании Порядка приёма граждан в общеобразовательные учреждения, Устава МБОУ СОШ № 14 г. Азова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать приём заявлений в 1 класс, согласно закреплённой территории, с 1 февраля 2017 года.
2. Утвердить график приёма заявлений (приложение № 1 к приказу).
3. Фоменко Т.С., учителю информатики:
3.1. Разместить приказ о наборе детей в 1 класс, график приёма заявлений, информацию о количестве мест в первые классы на сайте школы.
4. Гончаровой В.И.:
4.1. Разместить на информационном стенде школы информацию о количестве мест в первых классах.
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ  № 14 г. Азова                                    Г.И. Фоменко

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1
к приказу от 28.01.2017 № 25

ГРАФИК

приема заявлений в 1 класс на 2017-2018 учебный год

	Дата
	Время
	Территория

	Февраль

	15.02.2017
	с 14.00 до 18.00
	Пер. Черноморский от ул. Инзенской до ул. Макаровского четная и нечетная стороны.

	Март

	14.03.2017
	с 14.00 до 18.00
	Ул. Инзенская от ул. Васильева до пер. Некрасовский (за исключением Инзенская, 3).

	Апрель

	10.04.2017
	с 14.00 до 18.00
	Ул. Васильева от ул. Севастопольской до ул. Инзенской четная сторона.

	25.04.2017
	с 14.00 до 18.00
	Ул. Севастопольская от пер. Тургеневского до ул. Васильева нечетная сторона (за исключением Севастопольская 113 «В», «Г»).

	Май

	23.05.2017
	с 14.00 до 18.00
	Пер. Черноморский от ул. Макаровского до начала переулка нечетная сторона.

	Июнь

	06.06.2017
	с 14.00 до 18.00
	Ул. Васильева от начала улицы до пер. Кваши четная сторона,
пер Кваши от ул. Васильева до пер. Тургеневского четная сторона,
пер. Тургеневский от пер. Кваши до ул. Севастопольской четная сторона.

	[bookmark: _GoBack]20.06.2017
	с 14.00 до 18.00
	Пер. Литейный от ул. Инзенской до Кагальницкого шоссе нечетная сторона,
Пос. Солнечный.